[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

KARJALAN TAZAVALDU
АДМИНИСТРАЦИЯ

СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2023                                                                                                     № 1672
О снятие режима повышенной готовности для органов управления и сил, задействованных в выполнения работ по капитальному ремонту участков сетей водоснабжения в г. Суоярви в целях
подготовки к отопительному периоду
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Республики Карелия от 08.09.2023 № 422-П, в связи с завершением работ по капитальному ремонту отдельных участков сетей водоснабжения в Суоярвском муниципальном округе по адресу: Республика Карелия, г. Суоярви, ул. Фабричная, ул. Садовая, Садовый переулок, ул. Победы, переулок Комсомольский, ул. Ленина, ул. Суоярвское шоссе, ул. Набережная, отсутствием угрозы нарушения жизнеобеспечения населения.
1. Снять на территории Суоярвского муниципального округа с 09 часов 00 минут 29 декабря 2023 года режим повышенной готовности, установленный постановлением администрации Суоярвского муниципального округа № 965 от 14.09.2023 «О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил, задействованных в выполнения работ по капитальному ремонту участков сетей водоснабжения в г. Суоярви в целях подготовки к отопительному периоду».

2. Перевести органы управления, силы и средства Суоярвского муниципального звена территориальной подсистемы РСЧС Республики Карелия в режим функционирования повседневной деятельности.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Суоярвского муниципального округа С.С. Денисова.
Глава Суоярвского

муниципального округа                                                         Р.В. Петров
_____________________________________________________________________________Розослать: Дело, отдел ГО и ЧС.